[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района
РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                          №
Ставрово
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов поселка Ставрово

от 25.02.2016 № 2/13 "О порядке расчета
арендной платы за земельные участки,
находящиеся в  собственности муниципального
образования поселок Ставрово и земельные
участки,  государственная собственность
на которые не разграничена,  находящиеся
на территории муниципального

образования поселок Ставрово"

            В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 28.12.2007 года № 969  «О порядке определения размера арендной платы,  а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Владимирской области», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

       1. Внести в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25.02.2016 № 2/13 "О порядке расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в  собственности муниципального образования поселок Ставрово и земельные участки,  государственная собственность на которые не разграничена,  находящиеся на территории муниципального образования поселок Ставрово" следующие изменения:
       1.1. пункт 4.5. приложения № 2 "Таблица ставок от кадастровой стоимости земельного участка, учитывающих вид разрешенного использования земель,

установленных для земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования поселок Ставрово и  земельных участков,  государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории муниципального образования поселок Ставрово" изложить в следующей редакции:
	4.5.
	Банковская и страховая деятельность
	Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для размещения организаций, оказывающих банковские и страховые
	40,0

        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселка Ставрово.

        3. Настоящее решение вступает в силу  с даты опубликования в газете "Доверие" и подлежит обнародованию на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                                    П.А. Павлов